
Procent: 68,77% Součet: 13 152,00 € 1 160,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/

úvazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí projektový manažer DPP RP hod 384 12 4 608,00 € 0,00 €

1.2
asistent vedoucího 

projektového manažera
DPP RP hod 192 9 1 728,00 € 0,00 €

1.3 finanční manažer projektu DPP RP hod 96 11 1 056,00 € 0,00 €

1.4
koordinátor projektových 

aktivit na slovenské straně
DPP RP hod 96 10 960,00 € 960,00 €

1.5 lektor DPP K04 + K08 osoba 12 400 4 800,00 € 200,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 € 0,00 €

Procent: 31,23% Součet: 5 972,00 € 820,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 místo konání/nájem

pronájem zasedací místnosti pro cca 20 

osob s technikou (dataprojektor, flipchart 

atd.) K04

10 200 2 000,00 € 400,00 €

3.2 místo konání/nájem

Předpokládaný počet jednání kulatého stolu 

je 10 při 15+3 účastnící + 2 exkurze pro cca 

20 lidí K04+K08

12 216 2 592,00 € 0,00 €

3.3 kus

Blok A5 s kroužkovou vazbou po levé delší 

straně, první list 4/0, KM 170 g/m2, vnitřní 

listy BO 80 g/m2, potisk 1/0, 50 listů v 

bloku, 200 ks K24

200 2,7 540,00 € 140,00 €

3.4 kus

Ekologické tašky - předpokládané tech. 

parametry: 1. bavlněná taška bílá, délka 

ucha 75 cm, velikost jednostranného 

potisku do A4, 4 barvy, 200 ks K24

200 4,2 840,00 € 280,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

5. Investice

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

účast na jednáních projektového týmu, zajištění zápisů a fotodokumetace 

s aktivit projektu, komunikace s grafikem a dohled nad pořízením bloků a 

tašek

taška

catering

nájem

blok

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

4. Náklady na vybavení

Název položky

kordinace a odpovědnost za aktivity slovenských partnerů, komunikace s 

vedoucím projektovým manažerem, zabezpečení publicity na straně 

slovenského partnera

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

kordinace a odpovědnost za kontrolu finanční toků v projektu, příprava 

podkaldů pro záverečnou zprávu, včetně vyúčtování, zajištění všech 

relevantních finančních dokladů projektu

účast na kulatém stole, příprava podkladových materiálů, moderování 

diskuse a asistence při formulování závěrů dle tabulky pozicí CRR ČR 

(příprava + účast na samotném kulatém stolu)

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

řízení jednotlivých kroků za účelem realizace projektu,kordinace aktivit a 

osob na obou stranách hranice, zodpovědnost za průběžné řízení 

projektu, průběžnou analýzu projektu jako celku, hodnocení průběhu 

projektu a jeho jednotlivých aktivit, time management, řízení rizik

Název malého projektu: Sdílejme zkušenosti

Žadatel: Euroregion Pomoraví

Kód výzvy: 10/FMP/11b



23529,42 Procent: 100,00% Součet: 19 124,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 16 255,40 €

Procent: 85,00% Částka: 16 255,40 €

Procent: 15,00% Částka: 2 868,60 €

Procent: 15,00% Částka: 2 868,60 €

Procent: 10,35% Součet: 1 980,00 € 1 980,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 19 124,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Ing. Dušan Dubecký

Ing. Jan Zámečník

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

vlastní zdroje:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:


